

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę pistoletu do biopsji stercza do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie- powtórka”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ:

WYKONAWCA 1:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie „reakcji serwisu na zgłoszenie awarii w okresie gwarancyjnym do 48h w dni robocze oraz usunięcie awarii (wykonanie naprawy) w terminie do 10 dni”? Proszę wziąć pod uwagę, fakt, iż w przypadku zgłoszenia awarii w dni wolne od pracy ciężko będzie zareagować na Państwa zgłoszenie.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na wydłużenie reakcji serwisu na zgłoszenie awarii w okresie gwarancyjnym do 48h w dni robocze oraz usunięcie awarii (wykonanie naprawy)w terminie do 7 dni.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu gwarancji do 24 miesięcy? Jest to okres, na który jest udzielana gwarancja przez Producenta. Przedłużenie gwarancji o kolejne 12 miesięcy wiąże się z dodatkowymi kosztami, co znacznie podniesie cenę oferty.

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę na skrócenie minimalnego terminu gwarancji do 24 miesięcy.

Pytanie 3

Z uwagi na niską wartość przedmiotu zamówienia prosimy o rezygnację z bezpłatnych przeglądów technicznych w czasie trwania gwarancji, jeśli nie są one wymagane przez Producenta.

Zagwarantowanie dodatkowych przeglądów wiąże się z dodatkowymi kosztami, co znacznie podniesie cenę oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przeglądu w czasie trwania gwarancji 1 raz w roku.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie poz. 3 pod tabelą opisu przedmiotu zamówienia „wymagany autoryzowany serwis”?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający rezygnuje z wymogu autoryzowanego serwisu.

W załączeniu zał. nr 3 zmiana odp.1

Podpisała: Gabriela Rokitowska Z- ca Dyrektora ds. administracyjnych

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego
Otrzymują firmy zadające pytania*